
Quarta-feira, 24 de Janeiro de 2024

Sumário
PREFEITURA MUNICIPAL  2

Portarias Municipais  2

Pontuação Oficial da Prova de Títulos - Edital de 

Concurso Público Nº 002/2023  3

Resultado Preliminar Pcd - Edital de Concurso Público 

Nº 002/2023  18

Resultado Preliminar Geral - Edital de Concurso 

Público Nº 002/2023  21

Pontuação dos Professores Efetivos da Rede Municipal 

de Educação  45

CÂMARA MUNICIPAL  56

Ato da Mesa Diretora 01/2024  56

JANEIRO DE 2024

Diário Oficial
Edição nº 253/2024

Expediente

O Diário Oficial da Estância Turística de São Luiz 
do Paraitinga é uma publicação sob a 
responsabilidade das entidades da Administração 
Direta e Indireta do Município de São Luiz do 
Paraitinga.

Demais edições do Diário Oficial Eletrônico da 
Estância Turística de São Luiz do Paraitinga 
poderão ser consultadas por meio do endereço 
eletrônico: 
https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br/diariooficial. 
 
As consultas são de acesso gratuito e não 
necessitam de qualquer realização de cadastro.

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São 
Luiz do Paraitinga 
CNPJ: 46.631.248/0001-51 
Endereço: Praça Dr. Oswaldo Cruz, 03 - Centro. 
São Luiz do Paraitinga/SP 
Telefone: (12) 3671-7000 
Site: https://saoluizdoparaitinga.sp.gov.br 
 
Câmara Municipal da Estância Turística de São 
Luiz do Paraitinga 
CNPJ: 01.208.243/0001-82 
Endereço: Rua do Carvalho, 285 - Benfica, São 
Luiz do Paraitinga/SP 
Telefone: (12) 3671-1699 
 
Em conformidade com a Lei Municipal nº. 2.180, de 8 de 
março de 2022 e regulamentada pelo Decreto Municipal 
nº. 43, de 7 de abril de 2022.  

Página 1 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Portaria Municipal nº 015, de 24 de janeiro de 2024. 
“Dispõe sobre a revogação da Portaria nº 121, de 1º de novembro de 2022.” 
A Prefeita Municipal da Estância Turística de São Luiz do Paraitinga, Estado de São Paulo, no uso de suas 
atribuições legais que lhe conferem a Lei Orgânica do Município e em observância da forma do ato prevista 
na LOMSLP, art. 74, inc. II, alínea a; e bem como na Lei Municipal nº. 1.828, de 19 de janeiro de 2017, e Lei 
Municipal 2.262, de 1º de março de 2023, art. 3, inc. III. 
Resolve: 
Art. 1º - Revogar a Portaria Municipal nº 121, de 1º de novembro de 2022, a qual determina a nomeação 
de “Marly Coelho Pires da Silva”, brasileiro (a), casado (a), portador (a) da Cédula de Identidade RG nº 
**.437.199-*-SSP/SP e inscrito (a) no Cadastro de Pessoas Físicas sob nº ***.972.888-**, do cargo de 
provimento em confiança de Diretor de Escola (EMEIEF João Gonçalves dos Santos). 
Art. 2º - Esta Portaria começa a produzir efeitos na data de sua publicação. 
Publique-se, registre-se e cumpra-se. 
São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024.

 

ANA LÚCIA BILARD SICHERLE 
Prefeita Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL - PORTARIAS MUNICIPAIS Edição nº 253, 24 de janeiro de 2024

Página 2 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



PREFEITURA MUNICIPAL - PONTUAÇÃO OFICIAL DA PROVA DE TÍTULOS 
- EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 Edição nº 253, 24 de janeiro de 2024

Página 3 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 4 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 5 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 6 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 7 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 8 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 9 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 10 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 11 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 12 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 13 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 14 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 15 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 16 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 17 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



PREFEITURA MUNICIPAL - RESULTADO PRELIMINAR PCD - EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 Edição nº 253, 24 de janeiro de 2024

Página 18 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 19 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 20 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



PREFEITURA MUNICIPAL - RESULTADO PRELIMINAR GERAL - EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 002/2023 Edição nº 253, 24 de janeiro de 2024

Página 21 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 22 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 23 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 24 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 25 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 26 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 27 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 28 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 29 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 30 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 31 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 32 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 33 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 34 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 35 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 36 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 37 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 38 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 39 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 40 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 41 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 42 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 43 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 44 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



PREFEITURA MUNICIPAL - PONTUAÇÃO DOS PROFESSORES EFETIVOS 
DA REDE MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO Edição nº 253, 24 de janeiro de 2024

Página 45 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 46 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 47 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 48 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 49 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 50 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 51 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 52 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 53 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 54 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 55 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



CÂMARA MUNICIPAL - ATO DA MESA DIRETORA 01/2024 Edição nº 253, 24 de janeiro de 2024

Página 56 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 57 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024



Página 58 de 58

Edição nº 253 - São Luiz do Paraitinga, 24 de janeiro de 2024


		2024-01-24T18:37:00-0300




